INFORMACION PRODUCTO

Nombre producto

HP Sauce CHP (200) 10ml
EPN 76003400
Cédigo EAN 5000111616232
Peso Neto ( g / Kg) Unidad:10.5g / 0.0105kg Caja:2100g / 2.1kg Pallet:
Peso Bruto (g / Kg) Unidad: Caja: 25239 / 2.523kg Pallet:

Ingredientes

Tomates, vinagre de malta (de cebada), melaza, jarabe de glucosa-fructosa, vinagre de alcohol, azucar, datil,
almidén modificado, harina de centeno, sal, especias, saborizantes, tamarindo

CONTIENE (ALERGENOS)

Cebada, centeno

Shelf life/Storage conditions 360 dias después de su produccion 0 después de su apertura.
Descripcién del producto HP Sauce CHP(200) 10ml
Informacion nutricional por 100 g de producto Analisado Calculado
Energia 517/122 kJ / keal x
Grasas 0,1 g x
(Saturadas) <01 g x
Carbohidratos 28 g x
(AzUcares) 23,1 g x
Proteina 0,9 g x
Sal 1,3 g x
Sodio (Sal / 2.5) 520 mg x
Informacidn dietética Si NO
Sin conservantes artificiales X
Sin colorantes artificiales X
Sin aromas artificiales X
Apto para vegetarianos X
Apto para veganos X
Gluten Free X
Halal No certificado
Kosher badatz No certificado
Objetivo Rango Método
pH 3.60-3.85 Meter
Parametros Analiticos Brix (RS ) % N/A refractometer
Acidez 0.4-0.6 Titration
Sal 1.4-1.7 Titration
Especificacion / Nivel maximo Método Frecuencia
Microbiologia TVC <1000
Lactobacillus <10
Levaduras y Moldes <20

Codificacion

Codificacién en el embalaje primario (unidad individual) DD YYYY SHIFT MACHINE FECHA DE PRODUCCION
Codificacion en embalaje secundario (caja individual) MMM AAAA Y TIEMPO DE CAMBIO DE CODIGO JULIANO

Unidad Caja Pallet
Profundidad / Largo (mm) 7 297 1200
Dimensiones del embalaje Anchura / Diametro (mm) 39 197 1000
Altura (mm) 87 116 1310
Peso (g /kg) 10.5g 1479 531.6kg
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